

ESCOLA GOV. EDMUNDO PINTO DE ALMEIDA NETO
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: convite

Nº:01/2023

Data e hora de abertura: as 14:30hs 05/12/2023

Objeto: Material PERMANENTE, EQUIPAMENTOS ELÉTRICO E ELETRÔNICO, PROCESSAMENTO DE DADOS .

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE							
				OMNIA DOLUTION		ISRAEL DE S. PINHEIRO		M.C. LONGUI ME		M.B.ELIAMEN	
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	GRAVADOR DIGITAL DE IMAGEM MHDX 1032	Unid	1	2.588,00	2.588,00	3.145,66	3.145,66	-	-	3000,00	3.000,00
2	CAMERA DE TV P/ SIST. DE SEG. BULLET	Unid	32	169,00	5.408,00	204,40	6.540,00	380,00	12160,00	450,00	14.400,00
3	CAIXA CABO COAXIAL RF0,4/2,5	Unid	5	165,00	825,00	167,72	838,60	-	-	170,00	850,00
4	CONECTOR P/ CAMERA SIS SEG. CONEX 1000 P4 MACHO	Unid	32	3,00	96,00	5,29	169,28	-	-	3,00	96,00
5	CONECTOR CONEX 1000BNC MOLA	Unid	38	4,20	159,60	6,80	258,40	8,00	304,00	11,00	418,00
6	CONVERSOR AUT. AC/DC 12,8V10A -EFM 1210	Unid	1	250,00	250,00	294,00	294,00	-	-	258,00	258,00
7	DISCO RIGIDO 2TB WD22PURZ	Unid	1	800,00	800,00	650,00	650,00	789,00	789,00	830,00	830,00
8	CAIXA PLASTICA DE PASSAGEM VBOX	Unid	32	29,00	928,00	30,00	960,00	-	-	31,00	992,00
9	NOBREIK 600 VA	Unid	1	650,00	650,00	655,00	655,00	1.168,00	1.168,00	1.350,00	1.350,00
10	MINI RACK 3U	Unid	1	389,00	389,00	478,66	478,66	-	-	480,00	480,00
11	TV 43''' POLEGADATOSHIBA	Unid	1	2.377,00	2.377,00	3.059,00	3.059,00	3.690,00	3.690,00	2285,00	2285,00
12	DETECTOR DE METAL DE MAO	Unid	2	230,00	460,00	200,00	400,00	190,00	380,00	275,00	550,00

ESCOLA GOV. EDMUNDO PINTO DE ALMEIDA NETO
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

TOTAL			14.930,60	17449,40	18.491,00	25,509,00					
De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº01 publicada no D. O E nº 12.054 de 18/05/2017 de data classificamos <i>pele critério de menor preço por item</i> a empresa OMNIA DOLUTION vencedora dos itens 1,2,3,4,5,6,8 e 10 - , com o valor de R\$10.643,00(dez mil seiscientos e quarenta e três reais)E a empresa ISRAEL DE S. PINHEIRO vencedora dos itens 7,9 e 12 com o valor de R\$1.705,00(um mil setecentos e cinco reais), E a empresa M.B.ELIEAMEN vencedora do item 11 com o valor de R\$2285,00(dois mil oitocentos e cinco reais)											
PRAZO DE ENTREGA: 10 D IAS					CONFERIR CONVITE 001/2023						
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA:					CONFERIR CONVITE 001/2023						
FORMA DE PAGAMENTO: A VISTA COM CHEQUE					CONFERIR CONVITE 001/2023						


FRANCISCO DA SILVA MOURAO


RAIMUNDO NONATO DA CRUZ LIMA


SILVIA MARIA DA SILVA OLIVEIRA